

No.

91

品名

ロースハム(6mm角切り) 1kg

使用原材料名

豚ロース肉

食塩

砂糖

香辛料

ナツメグ

コリアンダー

カルダモン

オールスパイス

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

同一製造ラインになし

本品製造工場では小麦、大豆、りんごを含む製品を製造しています。

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

○ 豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

92

品名

バラベーコン(千切り) 1kg

使用原材料名

豚バラ肉

食塩

砂糖

香辛料

ナツメグ

コリアンダー

カルダモン

オールスパイス

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

同一製造ラインになし

本品製造工場では小麦、大豆、りんごを含む製品を製造しています。

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

○ 豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

93

品名

ショルダーベーコン(千切り) 1kg

使用原材料名

豚かた肉

食塩

砂糖

香辛料

ナツメグ

コリアンダー

カルダモン

オールスパイス

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

同一製造ラインになし

本品製造工場では小麦、大豆、りんごを含む製品を製造しています。

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

○ 豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

94

品名

フランクフルト 20g 本

使用原材料名

豚肉(豚脂肪含)

食塩

砂糖

香辛料

白コショウ

カルワイ

マスタード

パン酵母

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

同一製造ラインになし

本品製造工場では小麦、大豆、りんごを含む製品を製造しています。

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

○

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

95

品名

フランクフルト 30g 本

使用原材料名

豚肉(豚脂肪含)

食塩

砂糖

香辛料

白コショウ

カルワイ

マスタード

パン酵母

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

同一製造ラインになし

本品製造工場では小麦、大豆、りんごを含む製品を製造しています。

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

○ 豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

96

フランクフルト 40g 本

食品添加物一覧

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
☐	えび
☐	かに
☐	くるみ
☐	小麦
☐	そば
☐	卵
☐	乳
☐	落花生
注意喚起	
同一製造ラインになし 本品製造工場では小麦、大豆、りんごを含む製品を製造しています。	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	☐
☐	アーモンド
☐	あわび
☐	いか
☐	いくら
☐	オレンジ
☐	カシューナッツ
☐	キウイフルーツ
☐	牛肉
☐	ごま
☐	さけ
☐	さば
☐	大豆
☐	鶏肉
☐	バナナ
☒	豚肉
☐	マカダミアナッツ
☐	もも
☐	やまいも
☐	りんご
☐	ゼラチン

No.

97

品名

フランクフルト 50g 本

使用原材料名

豚肉(豚脂肪含)

食塩

砂糖

香辛料

白コショウ

カルワイ

マスタード

パン酵母

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

同一製造ラインになし

本品製造工場では小麦、大豆、りんごを含む製品を製造しています。

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

○ 豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

98

品名

フランクフルト(1cm幅) 1kg

使用原材料名

豚肉(豚脂肪含)

食塩

砂糖

香辛料

白コショウ

カルワイ

マスタード

パン酵母

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

同一製造ラインになし

本品製造工場では小麦、大豆、りんごを含む製品を製造しています。

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

○

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

99

品名

鶏むね肉 皮無 小間 1kg

使用原材料名

鶏むね肉

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

☐

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

☒ 鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

100

品名

鶏むね肉 皮無 ひき肉 1Kg

[illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	○
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
○ 鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

食品添加物一覧

No.

101

品名

鶏もも肉 皮無 小間 1Kg

使用原材料名

鶏もも肉

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

○

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

102

レバーそぼろ 1kg 袋

[illegible][illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	○
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
注意喚起	
コンタミ：小麦、卵、乳、豚肉、鶏肉、牛肉、大豆	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
	大豆
○	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

103

品名

うずら卵 水煮・保存 1kg 袋

使用原材料名

うずら卵(国産)

食塩

(水)

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

小麦

そば

○

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

104

品名

冷凍炒り玉子・プレーンBP 500g

使用原材料名

鶏卵(九州産)

上新粉

砂糖

澱粉

植物油

食塩

醸造酢

水

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

小麦

そば

○ 卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

105

品名

脱脂粉乳 1kg

使用原材料名

生乳(北海道)

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

○ 乳

落花生

注意喚起

なし

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

なし

No.

106

品名

生クリーム・保存 1L 本

使用原材料名

生乳(国産)

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

○ 乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

107

粉チーズ(QBB)500g・袋

食料添加物一覧
セルロース
調味料(アミノ酸)
香料製剤
着色料製剤

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
	卵
○	乳
	落花生
注意事項	
アレルギーは含有しているもののみ記載しています。商品及び使用原料は、改良等により日々変更が生じるため、アレルギー物質名の特定は困難な状況です。ただし、製造順の考慮及び、洗浄を徹底していますので、コンタミはありません。	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	○
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.	108
-----	-----

品名 **ダイスチーズ(5mm) 1kg**

食品添加物一覽
乳化劑

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
	卵
○	乳
	落花生
注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	○
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

109

品名

ピザ用チーズ(シュレッド) 1kg

使用原材料名

ナチュラルチーズ

セルロース

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

○ 乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

セルロース

No.

110

品名

オリーブ油(1L/900g) 本

使用原材料名

エキストラバージンオリーブオイル

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

111

ごま油 (1.45 k g / 1.6L) ポリ. 本

[illegible]

金品添加物一覧

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
注意喚起	
品目切り 替え時に十分な洗浄を行いアレルギー物質の混入防止対策を実施しております。	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	☐
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
☐	ごま
	さけ
	さば
	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

112

品名

ごま油 (1.45 k g / 1.6L) ポリ 本

使用原材料名

食用ごま油(国内製造)

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

品目切り 替え時に十分な洗浄を行いアレルギー物質の混入防止対策を実施しております。

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

○ ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

113

米油(1斗缶) 1斗缶

[illegible][illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

114

米油(炒め用) 1斗缶

[illegible]

繪品添小物一五

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

115

米サラダ油(ボトル使用1.35k入) 1.5L 本

食品の別名

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

116

米サラダ油 1.35kg 本

[illegible][illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

117

なたね油(1斗缶)1斗缶

[illegible]

食品添加物一覽
シリコーン

表示しない(8品目)	
すべて使用していない	☐
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
表示しない	
表示しない(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

118

なたね油(炒め用)1斗缶

[illegible][illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	○
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	○
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

No.

119

品名

なたねサラダ油 (ボトル使用1.5k入) 本

使用原材料名

食用大豆油

食用なたね油

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

120

品名

なたねサラダ油 1.5Kg 本

使用原材料名

食用大豆油

食用なたね油

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧